
 

 

UCHWAŁA NR X/138/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Oświaty, Kultury i Sportu w Głubczycach  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Upoważnia się Pana Stanisława Krzaczkowskiego Dyrektora Zarządu Oświaty, Kultury i Sportu  

w Głubczycach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem 

wydawania decyzji administracyjnych, dotyczących przyznawania pracodawcom dofinansowania kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników, zamieszkałych na terenie Gminy Głubczyce. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje do odwołania lub do zakończenia stosunku pracy 

osoby upoważnionej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 2225


		2019-07-01T12:04:33+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




